ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
КОМИТЕТ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПО ТАРИФАМ

	[image: Описание: герб]

	 ТАТАРСТАН
   РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ
 ТАРИФЛАР БУЕНЧА ДӘҮЛӘТ
КОМИТЕТЫ

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ					      КАРАР
                    ___________                        г. Казань                  № ______________

О внесении изменения
в постановление Государственного комитета Республики Татарстан
по тарифам от 22.10.2025
№ 249-1/нпс-2025 «Об установлении предельной максимальной цены
на кадастровые работы на территории Республики Татарстан в отношении земельных участков на 2026 год»

	В связи с принятием Федерального закона от 28 ноября 2025 года
 № 425-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации
и признании утратившими силу законодательных актов (отдельных положений законодательных актов) Российской Федерации», в соответствии с протоколом заседания Правления Государственного комитета Республики Татарстан
 по тарифам от 18.12.2025 № 34-ПР Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 22.10.2025 № 249-1/нпс-2025 «Об установлении предельной максимальной цены на кадастровые работы на территории Республики Татарстан
в отношении земельных участков на 2026 год» изменение, заменив в пункте 1 цифры «12 719» цифрами «12 931».
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Председатель                                                                                         Р.В.Гайнутдинов

image1.png
A TAP 1P